
Duomatic Impulse
Higiēna bez kompromisiem

©
 A

ut
o

rt
ie

sī
b

as
 W

et
ro

k 
A

G
, 1

0/
20

16

Duomatic Impulse 50/60 Duomatic Impulse Dosing 50/60
Modelis Standarta DA Standarta DA

Pamata aprīkojums
Iebūvētais lādētājs
Pilnīgs sūkšanas uzgalis
Suku korpuss
HEPA fi ltrs Impulse
Priekšfi ltrs Impulse
Pilnīga dozēšanas sistēma

Papildu aprīkojums
Drošības apgaismojums (DA)

Tehniskie dati
Platības veiktspēja (teorēt.) 2500/3000 m2/h
Darba platums 50 / 60 cm
Kopējais garums 133/137 cm
Kopējais platums 56,5/67,5 cm
Tīrīšans platums 79 / 89 cm
Kopējais augstums 118 cm
Maks. svars (ar akumulatoru) 186 kg
Tīrā ūdens tvertne 30 l
Birstu skaits 2 gab.
Birstu spiediens 43 kg (līdz 0,63 N/cm2)
Birstu apgriezienu skaits 200 apgr./min
Birstu motora jauda 2 × 300 W
Ātrums turpgaitā 5 km/h
Ātrums atpakaļgaitā 2,5 km/h
Maks. kāpumu pārvarēšana 8 %
Min. apgriešanās rādiuss 135 cm
Sūkšanas motora jauda 460 W
Piedziņas veids Vilces motors
Kopējā jauda 900 W
Trokšņa līmenis 63 dB(A)
Dozēšana – 0,5–5,0 %

Akumulators Normālā režīmā Ekonomiskajā režīmā
Darbības laiks 41,6 Ah (Li) 1)  līdz 1 h  līdz 1,5 h
Darbības laiks 76 Ah (gels)  līdz 1 h  līdz 1,5 h
Darbības laiks 83,2 Ah (Li)  līdz 2 h  līdz 3 h
Darbības laiks 105 Ah (gels)  līdz 1,5 h  līdz 2 h
Darbības laiks 124,8 Ah (Li)  līdz 3 h  līdz 4,5 h
Darbības laiks 166,4 Ah (Li)  līdz 4 h  līdz 6 h

1) Samazināts suku spiediens uz reljefainām grīdām un kāpumos >2 %



Duomatic Impulse: spoži rezultāti sarežģītos apstākļos

Duomatic Impulse tika izveidota īpaši slimnīcām un veco ļaužu mītnēm — vidēm ar augstiem higiēnas 
standartiem. Tā gādā par augstu higiēnas līmeni grīdām un ir ērti kopjama — tīrīšana nesagādā grūtības. 
Mikrobi netiek saudzēti: divu tvertņu sistēma nodrošina vienkāršu tīrīšanu un novērš ūdens piesārņošanos. 
Turklāt HEPA fi ltrs novērš mikrobu izplatīšanu izplūstošajā gaisā. Duomatic Impulse darbojas neuzkrītoši 
klusi. Tieši tā, kā pieklājas šādā vidē.

Viss rokas stiepiena attālumā: 
ergonomiski veidots jūgstienis

Jūs vienmēr strādājat optimālā 
pozīcijā, jo jūgstieni var regulēt arī 
darba laikā. Paralelograma formas dēļ 
ekrāns vienmēr paliek redzes laukā. 
Uzglabāšanas telpā tiek ietaupīta vieta, 
pieliecot jūgstieni augšup.

Piesakām karu mikrobiem:
iebūvēts HEPA fi ltrs

Ērti nomaināmais HEPA (High Effi ciency 
Particulate Arrestance — augstas 
efektivitātes cieto daļiņu) fi ltrs attīra 
izplūstošo gaisu un novērš mikrobu 
izplatīšanu. Gaiss tiek izvadīts starp 
tvertnēm, lai neuzpūstu daļiņas no 
grīdas.

Sāciet ar vienu pieskārienu:
ērts skārienekrāns
Liels, krāsains, pārredzams. Ar dažām 
pogām ātri sagatavosiet mašīnu 
darbam. Jūs vadāt ūdens daudzumu, 
suku spiedienu un dozēšanu, kā 
arī kontrolējat akumulatora uzlādes 
stāvokli. Jūs pārslēdzat ekonomisko 
režīmu un izmantojat citas funkcijas.

Kājas vienmēr ir sausas:
sūkšanas uzgalis ar Power-Whirl

Sausums uzreiz pēc tīrīšanas: tas ir 
iespējams ar Wetrok patentēto inovatīvo 
tehnoloģiju Power-Whirl. Sūkšanas uzgalis 
rada optimālu uzsūkšanas virpuli, kas 
nekavējoties nosusina mitrumu uz grīdas 
un vienlaikus samazina strāvas patēriņu.

Skatiet Duomatic 
Impulse darbībā.

Skatīties fi lmu



Ātra uzlāde:
litija dzelzs fosfātu akumulatori 

Duomatic Impulse piedziņai var izmantot 
litija dzelzs fosfātu akumulatorus, kas 
nodrošina nemainīgi augstu jaudu. 
Wetrok litija akumulatoru darbmūžs ir 
tāds pats kā mašīnām (akumulatori nav 
iekļauti piegādes komplektācijā).

Vienkārši un ergonomiski: suku 
regulēšana ar vienu pogas spiedienu
Duomatic Impulse suku lietošanai un 
pacelšanai pēc tīrīšanas tiek izmantota 
poga. Tas ir pavisam vienkārši. Jums 
nekad vairs nebūs jāsmērē rokas ar 
lietotiem diskiem vai sukām. 

Ne par daudz, ne par maz:
precīza dozēšana
Automātiskās dozēšanas sistēma 
gādā par pareizām ūdens un ķimikāliju 
daudzuma proporcijām. Tā tiek iegūta 
tīra grīda bez nosēdumiem. Iepriecina 
arī līdzekļu ietaupījums un vides 
saudzēšana.

Ātra tīrīšana:
divu tvertņu sistēma

Abas Duomatic Impulse tvertnes ir īpaši 
labi pieejamas, lai tās varētu vienkārši 
un rūpīgi izskalot un iztīrīt. Tā kā pēc 
iztukšošanas mašīnā nepaliek stāvošs 
ūdens, tiek novērsta piesārņošanās.



©
 A

ut
o

rt
ie

sī
b

as
 W

et
ro

k 
A

G
, 1

0/
20

16Duomatic Impulse: atbilstoši augstākajām higiēnas prasībām

• Divu tvertņu sistēma: ērti pieejama un tīrāma
• Iebūvēts HEPA filtrs: mikrobi netiek pārnēsāti pa gaisu
• Sūkšanas uzgalis ar Wetrok Power-Whirl tehnoloģiju: acumirklī sausas grīdas
• Liels krāsu ekrāns: ātri ieslēdzams un kontrolējams jebkurā brīdī
• Pārvietojams jūgstienis: regulējams arī darba laikā, nenovēršot skatienu no ekrāna
• Augstvērtīgas litija baterijas: jaudīgas un darbojas tikpat ilgi kā mašīna

Duomatic Impulse 50/60 Duomatic Impulse Dosing 50/60
Modelis Standarta DA Standarta DA

Pamata aprīkojums
Iebūvētais lādētājs
Pilnīgs sūkšanas uzgalis
Suku korpuss
HEPA filtrs Impulse
Priekšfiltrs Impulse
Pilnīga dozēšanas sistēma

Papildu aprīkojums
Drošības apgaismojums (DA)

Tehniskie dati
Platības veiktspēja (teorēt.) 2500/3000 m2/h
Darba platums 50 / 60 cm
Kopējais garums 133/137 cm
Kopējais platums 56,5/67,5 cm
Tīrīšans platums 79 / 89 cm
Kopējais augstums 118 cm
Maks. svars (ar akumulatoru) 186 kg
Tīrā ūdens tvertne 30 l
Birstu skaits 2 gab.
Birstu spiediens 43 kg (līdz 0,63 N/cm2)
Birstu apgriezienu skaits 200 apgr./min
Birstu motora jauda 2 × 300 W
Ātrums turpgaitā 5 km/h
Ātrums atpakaļgaitā 2,5 km/h
Maks. kāpumu pārvarēšana 8 %
Min. apgriešanās rādiuss 135 cm
Sūkšanas motora jauda 460 W
Piedziņas veids Vilces motors
Kopējā jauda 900 W
Trokšņa līmenis 63 dB(A)
Dozēšana – 0,5–5,0 %

Akumulators Normālā režīmā Ekonomiskajā režīmā
Darbības laiks 41,6 Ah (Li) 1)  līdz 1 h  līdz 1,5 h
Darbības laiks 76 Ah (gels)  līdz 1 h  līdz 1,5 h
Darbības laiks 83,2 Ah (Li)  līdz 2 h  līdz 3 h
Darbības laiks 105 Ah (gels)  līdz 1,5 h  līdz 2 h
Darbības laiks 124,8 Ah (Li)  līdz 3 h  līdz 4,5 h
Darbības laiks 166,4 Ah (Li)  līdz 4 h  līdz 6 h

1) Samazināts suku spiediens uz reljefainām grīdām un kāpumos >2 %

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, tālr. +41 43 255 51 51, fakss +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Wien, tālr. 0800 20 48 68; fakss: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, tālr. +49 2171 398-0, fakss +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Warszawa, tālr. +48 22 331 20 50, fakss +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, tālr. +46 8 444 34 00, fakss +46 8 444 34 01

www.wetrok.com


